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WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: konkursu ofert znak: IFPS/01/K/16 na „Wykonywanie badań z zakresu diagnostyki laboratoryjnej pacjentów Instytutu”
Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (dalej: SWKO) wraz z odpowiedziami.
Pytanie 1 

Czy Udzielający Zamówienie dopuści możliwość przystąpienia do konkursu Oferentom, których doświadczenie w realizacji świadczeń zdrowotnych jest krótsze niż 5 lat, ale którzy mogą wykazać prowadzenie całodobowego outsourcingu diagnostyki laboratoryjnej dla innych podmiotów w ilości badań wielokrotnie przekraczającej wykazaną w niniejszym postępowaniu konkursowym. Na potwierdzenie wysokiej jakości świadczonych usług Oferent przedłoży listy referencyjne?

Odpowiedź 1
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania
Pytanie 2 

(dotyczy SWKO – załącznik 1 )

Czy w pozycji ”PT, TT” Udzielający Zamówienia rozumie cenę za jedno czy oba badania łącznie? 

Odpowiedź 2

Prosimy o podanie ceny łącznie dla tak zgrupowanych badań z rozbiciem na jej części składowe.
Jednocześnie prosimy Wykonawców o uwzględnić zmiany w Załączniku nr 1.
Pytanie 3 

(dotyczy SWKO – załącznik 1 )

Czy w pozycji ”Jonogram (Na, K) w osoczu” Udzielający Zamówienia rozumie cenę za jedno czy oba badania łącznie? 

Odpowiedź 3

Prosimy o podanie ceny łącznie dla tak zgrupowanych badań z rozbiciem na jej części składowe.
Jednocześnie prosimy Wykonawców o uwzględnić zmiany w Załączniku nr 1.
Pytanie 4 

(dotyczy SWKO – załącznik 1 )

Czy w pozycji ”Kreatynina, mocznik (w osoczu)” Udzielający Zamówienia rozumie cenę za jedno czy oba badania łącznie? 

Odpowiedź 4

Prosimy o podanie ceny łącznie dla tak zgrupowanych badań z rozbiciem na jej części składowe.
Jednocześnie prosimy Wykonawców o uwzględnić zmiany w Załączniku nr 1.
Pytanie 5 

(dotyczy SWKO – załącznik 1 )

Czy w pozycji ”Transaminazy (ALAT, AspAT), GGTP” Udzielający Zamówienia rozumie cenę za jedno czy wszystkie badania łącznie? 

Odpowiedź 5
Prosimy o podanie ceny łącznie dla tak zgrupowanych badań z rozbiciem na jej części składowe.
Jednocześnie prosimy Wykonawców o uwzględnić zmiany w Załączniku nr 1.
Pytanie 6 

(dotyczy SWKO – załącznik 1 )

Czy w pozycji ”Jony:  Ca, Mg w osoczu” Udzielający Zamówienia rozumie cenę za jedno czy oba badania łącznie? 

Odpowiedź 6

Prosimy o podanie ceny łącznie dla tak zgrupowanych badań z rozbiciem na jej części składowe.
Jednocześnie prosimy Wykonawców o uwzględnić zmiany w Załączniku nr 1.     
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